งานตัดหญ้า ทล.๑ ตอนโคกส าโรง - หนองม่วง กม.๑๙๐+๐๐๐ - กม.๒๐๖+๗๐๐, ทล.๒๓๔๐ ตอนโคก
แสมสาร - สระโบสถ์ กม.๓๖+๓๖๓ - กม.๕๖+๐๑๓ และทล.๓๓๒๖ ตอนวังเพลิง - สระโบสถ์ กม.๐+๐๐๐ - กม.
๑๕+๖๘๕ จ านวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เสน่ห์บางงา คอนกรีต (ขายส่ง,ขายปลีก
,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๗,๐๗๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔ 

โกเมศ มัชฌิมา 

(นายโกเมศ มัชฌิมา) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงลพบุรีที่ ๑